Администрация Сладковского сельского поселения Слободо -
Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2015г. № 80
с. Сладковское

О назначении публичных слушаний по вопросу:
«Отчет об исполнении бюджета Сладковского сельского поселения

за 2014 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах органами местного самоуправления в Российской Федерации; Уставом
Сладковского сельского поселения, на основании Положения о публичных слушаниях в
Сладковском сельском поселении, утвержденного Решением Думы Сладковского сельского
поселения от 27.02.2015 года№ 134-НПА, Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу: «Отчет об исполнении бюджета
Сладковского сельского поселения за 2014 год» на 17 часов 00 минут 19.05.2015 года.
2. Провести публичные слушания по адресу: с. Сладковское, ул. Ленина, 13а,
актовый зал Администрации Сладковского сельского поселения.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных
слушаний (Приложение № 1).
4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний осуществить прием заявок
для участия в публичных слушаниях, предложений и рекомендаций по выносимому на
публичные слушания вопросу ежедневно в рабочие дни с 09.00 часов до 17.00 часов до 18 мая
2015 года включительно по адресу: с. Сладковское, ул. Ленина, 13а (специалисты
Администрации).
5. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Коммунар».
6. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения Ю.В. Савенкова.

Г лава Сладковского сельского Т.В.Банникова.